UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-VP
V/v triển khai Thông tư số

57/2020/TT-BTC ngày 12 tháng 6

năm 2020 của Bộ Tài chính

Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Chi cục Thuế huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ngày 12 tháng 06 năm 2020, Bộ Tài chính ban hành Thông  tư  số

57/2020/TT-BTC Quy định mức thu, nộp lệ phí cấp hộ chiếu, giấy thông hành, giấy

phép xuất cảnh, tem AB, lệ phí cấp giấy phép quản lý pháo, lệ phí cấp giấy phép

quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ (Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 12 tháng 06 đến ngày 31 tháng 12 năm 2020).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện đề nghị phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, Chi

cục Thuế huyện, Công an huyện và UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm

vụ thực hiện nghiên cứu Thông tư nêu trên để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-06-24T15:04:08+0700

		2020-06-24T15:21:03+0700

		2020-06-24T15:21:03+0700

		2020-06-24T15:21:03+0700

		2020-06-24T15:21:03+0700